Edital Nº 005/2023

               Edital do RESULTADO FINAL de classificação do Programa de Aluguel Social

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96

representado pela Prefeita Municipal Srª Maria Madalena Attuati da Silva, o Presidente do

Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social o Sr. Luís Paulo Arnt, juntamente com a

Comissão de Análise, conforme Decreto Municipal nº 077/2023, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL  do Programa Aluguel Social :

   CLASSIFICADOS:

Elisandra Tatiane Cabreira dos Santos Boeno

Claudete Rodrigues

Eliane Raquel da Motta Padia

Virlei Simone Alvarenga

Janice Aparecida de Oliveira

Arnaldo Fidencio

Cleberson André Drechsler

Floraci Motta Batista

Geronimo Roque dos Santos

Ieda Tatiane Deschler de Abreu

Rosane dos Santos Lansing

Verônica kohles Machado

Jéssica Tainara Zieleski da Rosa

Sandra Maria de Andrade

Natalicio de Oliveira

SUPLENTES:

Onilva da Silva

Rosa Maria Maier da Cruz

Adriane M.Weschenfelder Ribeiro

Ivone dos Santos

Noeli Esmério Machado

Sirlei Terezinha Buzanello

Celi Teresinha Bueno

Cleidiane da Silva

Derli André Budtinger

Alana Andrieli Leids

Sabrina Huber

Marli Terezinha dos Santos

Berenice F. Ramos dos Santos

Consideram-se o RESULTADO FINAL dos classificados e dos suplentes  do Programa
Aluguel Social.

São Martinho, 21 de Setembro de 2023.

MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA

Vice Prefeita em exercício a cargo de Prefeito Municipal

		2023-09-21T14:59:02-0300
	MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA:93344740091